
1 

 

 

 

Dz09.0021.32.2021 

                      Uchwała Nr XXXII / 187 /2021   

  Rady Dzielnicy IX 

                 Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 26.05.2021r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2021. 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

2019r. poz. 5471, ze zm.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co 

następuje: 

§1 

 

Przenosi się środki z zadania pn.  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

1. Zakup kserografu do biura Rady Dzielnicy IX 5000 IT 

Na zadaniu pozostaje kwota: 5000-zł.  

 

Na zadanie pn:  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

14. Centrum Sztuki Współczesnej ul. Zakopiańska 62 – 

remont parkietu na korytarzach II i III piętra 
5000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§2 

Przenosi się środki z zadania pn.  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

1. Zakup kserografu do biura Rady Dzielnicy IX 5000 IT 

 

Na zadanie pn: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

15. Zakup materiałów promocyjnych 5000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§3 

Przenosi się środki z zadania pn.  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

2. Pismo Rady Dzielnicy IX - druk, 1140 Biuro ds. Dzielnic 

Na zadaniu pozostaje kwota: 7860-zł.  

 

 



2 

 

Na zadanie pn: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 1140 ZDMK 

Łączna kwota na zadaniu: 797 197-zł. 

 

§4 

Przenosi się środki z zadania pn.  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

5. Zakup materiałów promocyjnych itd. 3480 Biuro ds. Dzielnic 

 

Na zadanie pn: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 3480 ZDMK 

Łączna kwota na zadaniu: 800 677-zł. 

§5 

Przenosi się środki z zadania pn.  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

3. Redagowanie i obsługa strony internetowej 

Dzielnicy, 
150 Biuro ds. Dzielnic 

Na zadaniu pozostaje kwota: 8 350-zł. 

 

Na zadanie pn: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 150 ZDMK 

Łączna kwota na zadaniu: 800 827-zł. 

 

§6 

Przenosi się środki z zadania pn.  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

6. Kolportaż gazety lokalnej Dzielnicy IX oraz obsługa 

gablot informacyjnych 
60 Biuro ds. Dzielnic 

Na zadaniu pozostaje kwota: 3 440-zł. 

 

Na zadanie pn: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 60 ZDMK 

Łączna kwota na zadaniu: 800 887-zł. 

 

 

 



3 

 

 

 

§7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


